

Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS

Knøsgårdvej 103B, 9440 Aabybro

CVR-nr. 25 10 82 80

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2019.

Per Nesager Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Larsen & Nyborg Blik & VVS ApS
Knøsgårdvej 103B
9440 Aabybro

CVR-nr.: 25 10 82 80
Stiftet: 1. januar 2000
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Nesager Larsen
Kim Ivan Leed

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af VVS- og Blikkenslagervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.150 t.kr. mod 1.940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 714 t.kr. mod 468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.149.588	1.940.455
1 Personaleomkostninger	-1.167.108	-1.242.826
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-62.366</u>	<u>-92.093</u>
Driftsresultat	920.114	605.536
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.948</u>	<u>-1.927</u>
Resultat før skat	918.166	603.609
Skat af årets resultat	<u>-203.924</u>	<u>-135.216</u>
Årets resultat	714.242	468.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Overføres til overført resultat	14.242	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-31.607</u>
Disponeret i alt	714.242	468.393

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.761	91.307
Materielle anlægsaktiver i alt	124.761	91.307
Anlægsaktiver i alt	124.761	91.307
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	81.385	96.822
Varebeholdninger i alt	81.385	96.822
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.325	351.896
Udsudte skatteaktiver	8.108	7.850
Andre tilgodehavender	3.017	24.577
Periodeafgrænsningsposter	17.545	15.195
Tilgodehavender i alt	121.995	399.518
Likvide beholdninger	1.648.869	1.139.173
Omsætningsaktiver i alt	1.852.249	1.635.513
Aktiver i alt	1.977.010	1.726.820

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	187.500	187.500
4 Overført resultat	254.183	239.941
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
Egenkapital i alt	1.141.683	927.441
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.210	228.707
Selskabsskat	276.358	182.874
Anden gæld	330.759	387.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.327	799.379
Gældsforpligtelser i alt	835.327	799.379
Passiver i alt	1.977.010	1.726.820
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.038.704	1.121.512
Pensioner	113.607	103.478
Andre omkostninger til social sikring	14.797	17.836
	<u>1.167.108</u>	<u>1.242.826</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.948	1.927
	<u>1.948</u>	<u>1.927</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	187.500	187.500
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
Selskabet har gennemført en kapitalforhøjelse på kr. 62.500 til kurs 100 den 29.09.2010.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	239.941	271.548
Årets overførte overskud eller underskud	14.242	-31.607
	<u>254.183</u>	<u>239.941</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	500.000	450.000
Udloddet udbytte	-500.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	500.000
	<u>700.000</u>	<u>500.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har påtaget sig garantiforpligtelser, som omfatter sædvanlig branchebestemt afhjælpningsperiode for fejl og mangler ved udført arbejde som sædvanligt håndværkeransvar.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejemålet har 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede forpligtelse for lejemålet pr. 30. juni 2019 er tkr. 25.